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Capcom on saanut käsiinsä 
uuden, kuuman Disney- 
tittelin. Tämä on Aladdin, 

josta on tehty paras Disney- 

elökuva aikoihin - kenties yin 

sitten Viidakkokirjan — ja - 
se on myös yhtiön suurin 

menestys kautta aikojen. 

Aladdin on köyhä näpistelijäpoika, jonka haaveissa 

pyörii rikastuminen, vaikutusvalta ja rakastumi- 
nen prinsessaan. Mutta tämä on Aladdinille pelk- 

kää unta siihen päivään asti, kun hänelle tehdään 

yllättävä tarjous. Hovin neuvonantaja, ilkeä Jafar 
pukeutuu vanhaksi kerjäläiseksi ja ottaa yhteyttä 

Aladdiniin: 
Jafar tarvitsee Aladdinin apua saadakseen noidu- 
tusta luolasta käsiinsä lampun, jolla on hämmäs- 

tyttäviä voimia. Lampun taikavoiman avulla Jafar 
suunnittelee pääsevänsä valtiaaksi, jolloin hän voisi 
hallita rautaisella otteella. 
Aladdinille luvataan tästä palveluksesta sellaiset 
rikkaudet, että hän voisi elää loppuelämän prins- 
sinä. Matkassa on vain mutka. Jos Aladdin liikut- 

jän muuta kuin lamppua, hän jää luolaan 

vangiksi loppuelämäkseen. Tietysti käy juuri näin, 
että Aladdin joutuu loukkuun. Aladdin löytää lampun 
ja pyyhkäisee sen kylkeä. Silloin ilmestyy äkkiä 
henki, joka lupaa täyttää kolme Aladdinin toivo- 
musta. Nyt täytyy löytää reitti luolasta ulos ja 
etsiä Jafar käsiin. Hänet täytyy pysäyttää ennen 
kuin valtakunta joutuu tärviölle. Ja kuka menee 
naimisiin prinsessan kanssa? 

Jafarin kaikki miehet etsivät Aladdinia, koska hän ka- 
tosi luolaan korvaamattoman lampun kanssa. Näitä 
vastaan puolustautuessa on hyvä tietää pari seikkaa. 

Pystyt loikkimaan useimpien esteiden ja vihol- 

Toisinaan voi olla vaikeaa selvitä listen ylitse 

loikasta vihollisen yli ja silloin vaaditaan kovempia 

otteita. Omenien heittely pitää ikävät tyypit etäällä 

Ellei tämä konsti auta, on käytössä monia muita- 

kin tavaroita, joita tarvitaan Jafarin ja hänen miestensä 

voittamiseen 

Vihollisia ei ole helppo kukistaa. Onneksi erilai- 
sia keinoja on niin paljon. Omenoiden lisäksi 
päällehyppely saattaa auttaa, mutta kaikkein te- 
hokkainta on heilauttaa itsensä kohti ja potkais- 
ta riiviöt pois. 
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Kenttä 

Noidut- 

tuluola 

essa on 
grabahin kaduilta, kuninkaan vahdit Grafiikka ja animaatiot ovat häikäiseviä. Kaikki elo- 

Kladdinin kiinni ja sulkevat hänet van" kuvan nähneet tunnistavat maisemat ja hahmot 

--Vankilassa hän törmää vanhaan mie- 
heen, joka. sanoo tietävänsä reitin ulos vanki- 

lasta. Mutta här'suostät paljastamaan sen vain, 

jos Aladdin hakee suureen luolaan kätketyn 
Jämpun-Aladdin ottaa tehtävän vastaanja.pa- 

keneevankilasta: Myöhemmin osoittautuu; että 
tämä vanhusoli itse Jafar ovelassa valepuvusr 

sa. 
Aladdin jää siis kiikkiin luolaan ja-Känen täy- 
tyy löytää uusi uloskäynti: Tämä'loikkäkehtt 
on hiukan hankalampi;mutta hyötytavaraa — 

matkalla runsaasti Kun pääset kentän lopu! 
le, löydät aarrekammion. Kulje niin pitkälle 

oikealle kuin voit, että löydät taikamatön?Hy ppää 
maton päälle ja matkusta kenttään 3. 

Kenttä J Lentomatka 
. 

taik am ato lla E Lampun sisällä täytyy ajoittaa"hypyt hyvinymuuten reis- 
sudloppuu ] . Salasanam avulla pääsee jatkamaan — 

Tämä kenttä on yksi pelin vai- SI 1077 katissa vieläpä! 
keimpia. Kuva vierii nopeasti ja 
matkalla on paljon esteitä. Ma- 
tolla pitää lentää lujaa samalla 
kun väistelee maasta tulevaa laa- 
vaa sekä ylhäältä tulevia kivi- 
vyöryjä. Älä pysähdy paikoille- 
si! Peli päättyy muuten helpos- 
ti siihen ja joudut laavakylpyyn. 
Opettele kärsivällisesti muista- 
maan kuinka kivet putoavat ja 
missä kohdissa laavasuihkut ovat 
korkeimmillaan. 
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din päättä 
lamppuun 
tumalta lampun 
sailmestyy suuri he: 

kutsuu Aladdinin la 

le. Neljäs kenttä ei o 

vaikea, sillä täällä saa p 
tallustella ja ihailla maht 
fiikkaa sekä kuunnellääh 
tämusiikkia. Varoilmapa 
vajoavat nopeastij: kun Re 
toiseen. Kun säävut kuilun 
telemaan hetkenä Henkitt 
koo pilviä'sekä tasoja, joide 

Tohtori Wiili: 

Tämä on Capcomin kaikkein hienoin Disney-peli, joka suhteessa. 
Grafiikka ja musiikki ovat niin tolkuttoman hienot, että uskoisi 
katsovansa elokuvaa. Sen lisäksi Aladdin on enemmän kuin taval- 
linen tasoloikkaus. Tässä saa lentää taikamatolla, pomppia lumo- 

tuissa pilvissä, hypätä laskuvarjolla, sekä kaikenlaista muuta haus- 

kaa. Jos videopeleille olisi olemassa jokin Osc ar-patsaan vastine, 

niin Aladdin pyyhkisi minusta muilla ehdokkailla lattiaa. Täytyy- 
pä tällätä maksimipisteet 

9 
Toimitus 

Kylläpä osaa olla komean näköistä. Mikki Hiiri teki suu- 
ren vaikutuksen tuossa vuosi sitten, mutta tämä on vielä 

sitäkin hienompaa. Sekä animaatiot että taustat ovat ko- 
meimpia mitä on koskaan nähty. Pelissä on Oscarilla pal- Tannu ysavematseen pyramin 
kittua musiikkia, mikä on mahtavaa. Sen lisäksi että Alad- diin. Aladdin ei jätä ystävää 
din on niin hienoa katsottavaa ja kuunneltavaa, on pelin pulaan, vaan lähtee pelasta- 
selvittäminenkin mainiota puuhaa. Ihan täysiä pisteitä ei maan häntä. Mutta se on jo 
voi antaa, sillä peli on vähän helppo. Helpot radat selvit- toinen tarina, jonka kukin saa 
tää varsinkin salasanan avulla aika nopeasti. Mutta nuo- yrittää itse selvittää. Jotain hu- 
rille, kokemattomammille pelaajilla riittää varmaan myös pia pitää toki jättää. 
haastetta. a 

Pelissä on vielä kolme muu- 

ta kenttää. Kun Aladdin tu- 

lee ulos lampusta, Abu on ka- 



Vmperiumi tekee jälleen vastaiskun, tällä kertaa Super Ninten- 

doon. Luke ja muu porukka on uudessa mahdottomassa ottelussa 

pimeyden voimia vastaan, joiden nskkana on Darth Vader. Kuole, 

mantäkhti on tuhottu, mutta se on rakennettu uudestaan. Imperiumi 

aikoo nyt todella murskata kaikki kapinoijat ja vallata koko galak- 

sin. Kapinalliset yrittävät puolustautua, mutta se tuutuu 

toivottomalta. Pähat voimat lähettävät jäljittäjät heidän 

tuhikohtiinsa tuhoamaan ue. Seikkailu voi alkaa. 

Kuten aikaisempi huippupeli Super Star Wars, 
käyttää tämäkin peli kolmea päähahmoa siihen 
asti kun paha Darth Vader joukkoineen on tuhot- 
tu ja muut kapinalliset pelastettu. Sankareina ovat 
vanhat tuttavat Luke Skywalker, Han Solo sekä 

jämerä olento Chewbacca. Kullakin kolmella on 
omat erityisominaisuutensa, joille tulee olemaan 

PEIIITSEN 

1. Lasermiekka 
Tämä on Luken paras hyökkäysase. Se tuottaa suurta 
vahinkoa ja on erittäin nopeakäyttöinen. Hyppäämi- 

nen ja pyörähdys miekka esillä on tappava hyökkäys, 

mutta se on melko vaikea suorittaa. 

2. Laserpistooli 
Tämä ei ole niin vahva kuin miekka, eikä niin nopea- 

kaan. Tätä asetta tarvitsee ainoan kerran silloin kun 

viholliset ovat hiukan kauempana. 

3. Liukuhyökkäys 
Tämä saattaa näyttää mitättömältä, mutta tehoaa itse 

asiassa aika hyvin. Tämä kannattaa suorittaa erityi- 

sesti kovassa kiireessä, kun on pakko päästä ohi. 

PELIOHJAUS PELAAJIA PELIMUISTI 

1 Salasana 

PELINLUONNE! GAMELINK 
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1. Laserpistooli 
Han Solon laserpistooli on paljon parempi kuin Lu- 

ken. Se on nopeampi ja voidaan tehostaa vahvempia 
KTITITT KVA TIIN 

2. Kieriminen 
Tämä muistuttaa Luken liukua, mutta on nopeampi ja 

tehokkaampi. Käytä tätä erityisen ahtaassa paikassa, 
että pääset pakoon. 

KAI CET KETSTI 
Erittäin vahva ja käyttökelpoinen ase. Käyttele kra- 

naatteja säästeliäästi, sillä niitä on rajallinen määrä. 

Tämä peli ei ole yksipuolinen tasoloikkaseikkai- 
lu, vaan vaihtelevia, jännittäviä kenttiä on 14 ja 
erilaisia tehtäviä suuri määrä. Tautaumin rat- 
sastaminen ja vihaiset lumiolennot keskellä hyytävää 
talvea ovat vasta alkua. Sen jälkeen on vuorossa 
huimaava lento lumialuksella, kun vastassa on 
15 vaihtelevan tasoista AT-AT-kulkijaa. Jos tästäkin 

selviytyy, niin Luke on suorittanut osuutensa 
ja Han Solo hyppää kehiin. Hän auttaa pääse- 
mään Kuukaupunkiin. Toisien kuukaupunkien 

kentissä ohjattavana on suuri wookie Chewbac- 
ca. Hän on vahva kuin härkä, mutta ei aivan 

niin sukkela tai helposti ohjattava kuin Han ja 
Luke. Loppu on jälleen kerran lähellä, samaten 
kuin kamppailu pahaa Darth Vaderia vastaan. 
Lopputaistelu on aivan samassa ympäristössä 
kuin elokuvassakin. Luke ja Darth Vader ovat 
siis nokikkain. Mitä muuta Tähtien sota -fani 
voisi toivoa? 

Toimitus 

Tähtien sota -elokuvat ovat olleet aina suo- 

sikkeja, joten toimituksessa tuli melkein tippa 
silmään kun saimme uuden pelin aiheesta 
käsiimme. Kun on ehtinyt leikkiä muovi- 
aluksilla ja muovinukeilla, niin hahmot ja 
välineet ovat tulleet tutuiksi. Ja elokuvat 

ovat tietysti olleet pakollista sivistystä. Mutta 
peli Empire Strikes Back on valitettavasti 
pelkkää Super Star Warsin kertausta. Vaik- 
ka se oli hieno SNES-peli, niin samaa tava- 

raa ei kaipaa uudestaan. Fi sillä, toteutus 
on kyllä komea ja puitteet kohdallaan. Kan- 
nattaa harkita ennen ostoa, ainakin jos omistaa 
ykkösosan. 

1. Laserpistooli 
Aivan samanlainen ase kuin Han Sololla. 

2. Liukuhyökkäys 
Melkein sama kuin Lukella. Tässä on myös hyvät ja 
huonot puolensa. 

KARTT TII STISTUVITS II 
Chewbaccan erikoishyökkäys on kaikkein tehokkain, 
varsinkin jos ympärillä on paljon vihollisia. Hän hyr- 
rää äkkiä tieltä ja samalla laukaisee suuren lieskan, 

Tohtori Wiili 

Tietysti Super Empire Strikes Back näyt- 
tää hienolta ja musiikki on huippuluok- 
kaa. Mutta tästä huolimatta todellinen pe- 
lituntuma puuttuu. Peliohjaus on juuri 
kulmikas kuin ykkösessä ja kentätkin lii- 
an samankaltaisia. Minä odotin enemmän 
uudistuksia. Vahinko että tällainen kaava 
on jäänyt päälle, kun elokuvissa olisi ai- 
nesta vaikka mihin. 

EN POWER PLAYER 



O1993 KONAMI 
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ettet vain putoaisi veteen, missä uiskentelee näl- 

käinen hai. Jos Arnold putoaa, saat jatkon. 

Kenttä 3 Future Flick 

Peli siirtyy nyt tulevaisuuteen. Buster on kau- 

Huh huh, nyt tulee 
motukset pyörivät joka 
Maxin linnan ympäri 
huoneita, jossa vesi nousee 
viimein pääsee pomon luo! 
vaikeammaksi. Vaaditaan paljon harjoitusta en- 
nen kuin saa mitään vahinkoa pomoon. 

Joko se loppuu sitten tähän? Eipä vii 
tähän kysymykseen, vaan yrittäkää 
taa tämä kauhupomo. Onnea! 

itä vastata 

pungissa, missä on paljon mer- 
killisiä olentoja. Tällä pitää siis 
olla silmä kovana. Kaikki ken- 
tän kahdeksan osaa ovat han- 
kalia, eikä robottien, liikku- 

vien tasanteiden sekä rakettien 
seassa ole helppo pysyä hen- 
gissä. Kentän viimeisessä osas- 
sa vastaan asettuu Cyber Max, 

valtava robotti, joka sinkoaa käsiä 
ja jalkoja sinua kohti. Väistele 
ja yritä loikata robotin pään päälle, 
niin se lähtee matkoihinsa. 

Nyt Buster saa näyttää futistai- 
tonsa. 15 maalin tekeminen ly- 
hyessä ajassa ei ole helppoa, mutta 

yksi jatko lisää olisi paikallaan, 
sillä seuraava kenttä on koko 
pelin vaikein. 

Alkaa ihmetyttää mitä Ko- 
namilla on mielessä. Mei- 
däthän melkein hukutetaan 
piirrettyjen sankarien pe- 
leihin ja laatu pysyy järjes- 
täen korkealla. Konami on 
muuttamassa koko tasoloik- 
kapelien linjaa! Tiny Toons 
2 ei ole mikään poikkeus. 
Konami on onnistunut kek- 
simään jälleen uusia ideoi- 
ta ja tekemään hauskan seik- 
kailun. Mainioita bonuskent- 
tiä, sukkelia päähahmoja ja 
näyttäviä animaatioita kent- 

— tien välissä. Tässä on taas. 

peli, jonka ta 

Toimitus 

Edellinen GB:n Tiny Toons 
oli hyvä peli ja tämä on vie- 
lä hivenen parempi. Grafiikka 
on tehty tyylillä ja perintei- 
seen sarjan musiikkiin ei kyl- 
lästy millään. Ratojen väli- 
nen vaihtelu on hieno jut- 
tu, vaikka toiset kentät ovat 

silti hiukan pitkiä ja hitai- 
ta. Salasanasta olisi toisin 
paikoin iloa. Bonuskenttiä 
on ilahduttavan paljon mu- 
kana. Itse asiassa tässä ei 

istään muusta 
turhaut- 

POWER PLAYER 9 



Winter;Olympics'ilmestyy juu- 
ri sopivasti tämän talven olym- 
pialaisten aikoihin, joten pikai- 
nen. peliesittely on paikallaan. 
US Gold on tehnyt nopeaa työ- 
tä tämän nimikkeen kanssa. 

Kuten useimmissa urheilupeleissä 
voi tässäkin valita. haluaako här- 
joitella vai kilpailla pelin ;mo- 
nissa lajeissa. Winter Olympics 

vielä "mahdollisuuden 
etokonevastustajan ky- 
säksi voi käydä läpi mi- 
lun, jossa saa itse valita 
suosikkilajinsa. 

niK1 P 

muka 

Pelissäiwoi- valita kymmenestä 
eri lajisfa, joten ajattelimme esitellä 
niitä hiukan lähemmin? 

Syöksylasku 
Tämä on melko yksinkertainen 
laji. Ettäsaisi laskuvauhdin huip- 
puunsa, täytyy painaa koko ajan 
B-nappia ja kääntyminen onnistuu 
L- ja R-napeilla. Alussa tässä saa 
helposti huonompia.aikoja kuin 
tietokone, mutta harjoittelu auttaa 
parantamaan laskum'sujuvuutta 

PELIMUISTI 

PELINLUONNE! 

Urheilu 

Super G 
Super G on hyvinilähellä syök- 
sylaskua. Ainoana erona on.ni- 
mittäin se, että portteja on.nyt 
enemmän radalla. Rataon myös 
hiukan lyhyempi-'Jos,oletiöppi- 
nut hyvän tyylinsyöksylaskus- 
sa, niinmyös Super G alkaa su- 

jua äkkiä. 

GRAFIIKKA 

ÄÄNI 

Suurslalom, 
Muutokset ovat yhä aika 

. siä, Portteja on Vielätenemmän Kö - 
ja ratä Onentistä lyhyempi, mutta 
sen suurempia eroja ei olekaan 
Suurslalomon toki hankalin 
kolmesta, sillä portit tulevat vas- 

taan niin pian, ettei mukaan tahdo 

45 

Storslalom 

Slalom 

Tämä neljäs alppilaji on selvästi 
hauskin. Aluksi tuntuu täysin 
mahdottomalta päästä edes maa- 
liin;,mutta sitä mukaä kun oppii 
tuntemaän radan, alkaa ohjaa- 

minen käydäjhelpommin jamnau- 

tittavammin. 

& 

PELIOHJAUS 

VIIHDE 



ikasvaa'huipp Pinsals 
ont kan 
ta mutkissa tulee ongelmia. Lu- 
men tuprahtelu on merkkinä vauh- 
tia hidastavista liikkeistä. 

1hengen kelkka 
Tämä käyttäytyy samaan tapaan 
kuin kahden hengen kelkka. Vaähti 
vain on hiukan hitaampi. Har- 
joittele laskemista ja-yritä tehdä 
mahdollisimman 'kovia aikoja. 

e, — mii mutta-hy 
pitempi kun aukaisee: tuomitu- 
tun veen. 

TN 

Kumparelasku 
Tässäkin on vielä hämärän. pei- 
tossa miten huipputuloksiin pää- 
see. Vauhti tuntuu olevan hom- 
män"ä,jä o,-kenties vielä. tär- 
keämpää kuin matkalla tehtä- 
vieri hyppyjen tyyli: 

än äi 

vauhtia latu- uralla ja ota am- 
munta räuhallimestir niin -pää- 
set hyviin tulo 

/ 

Luistelu , 
Hyh, kuinka 3 = ssä 

kaivataan vai i 

vain pysyä jääradalla, ettei tule 
diskatuksi? 

POWER PLAYER "NI 



| 
d 
| 

taterna 
Frarkrike 

Sen. 
= 02 

Kun olemme nyt esitelleet kaikki lajit mitä näihin talviolym- 
pialaisiin kuuluu, on aika käydä itse kilpailuun joko kaverei- 
ta tai tietokonetta vastaan. Mikä maa kerää eniten mitaleita? 

12 POWER PLAYER 

| peli. 

Tohtori Wiili 

Onneksi oikeat Lille- 

hammerin olympialaiset ovat 

varmasti kiinnostavammat 

kuin tämä. Winter Olym- | 
pics on tehty grafiikalla, joka 

tuo vanhat NES-pelit mie- 

leen. Se että US Gold eisaa | 
mahtumaan enempää ja ta- | 
sokkaampaa tavaraa 16 me- 

gan kasettiin on melkein pe- 
lottavaa. Olisin odottanut 

kuulevani edes äänitehos- 

teen siellä täällä, mutta kun 

ei. Helkkari sentään, van- 

ha kunnon NES-peli Track | 
& Field I] on minusta haus- 
kempi, jos nyt välttämättä | 
haluaa urheilla. 

Urheilupelit konsolei]- 
le ovat luku sinänsä. Armo- 
ton näpyttely voi olla haus- 
kaakin oikeassa seurassa ja 
esimerkiksi sellaisissa peleissä 
kuin Track & Field ja Gold 
Medal Challenge. Mutta kun 
Winter Olympics otettiin 
koeajoon, se tuntui selvältä | 
pettymykseltä. Vanhoissa 
NES-peleissä antoi karkean | 
grafiikan ja kehnot äänet an- 
teeksi, mutta 16 megan SNES- 
kasetissa ei voi hyväksyä | 
väritöntä kuvaa ja olema- | 
tonta äänimateriaalia. Lajitkin | 
muistuttavat ihan liikaa toi- | 
siaan ja etenkin alppilajien 
kohdalla ihmetyttää mitä jär- 
keä on laskea yhtä kovaa 
kaikki neljä lajia, joissa eroina 
on vain mutkien määrä ja 
radan pituus. Ensisilmäyk- 
sellä pelistä jää siis paha 
maku, mutta se korjautuu 
hiukan. Kunhan lajeihin saa 
tuntumaa, niissä ottaa mie- 
lellään jo hiukan kisaa. Toi- | 
mituksen omat olympialai- | 
set olivat reipasta meinin- | 
kiä. Mutta Track & Field II 
on yhä parempi olympialais- 

| 15 | 



Kaiuttimista moikaa raskas 
rock-musiikki ja Larry ”Super- 
mouth” Huffman lähettää 
ajokit radalle. Merkillisten eri 
JETTTITT TS KOISNISTS U SIIJESETTO 
[3 W TAZ OO KSE MOT U NIITTI KÖII 
taatusti mikään sunnuntaiajelu. 

Rock'n'Roll Racing on saman uutta luovan ryhmän 
tekosia kuin The Lost Vikings, mutta yhtäläi- 

syyksiä näissä peleissä on vaikea löytää. 
* Rock'n'Roll Racing on suoraa toimintaa täy- 

Pelin kaikkein säväkin puoli on sen musiikki 

Interplay on ostanut oikeuksia rock-klassikoihin 

kuten "Born to be Wild", " Paranoid” ja "Peter 

dellä vauhdilla koko ajan. Ainoat rauhan het- Gunn", mikä nostaa reilusti tunnelmaa. Kilpa 

TMS STTOTS ETT L EMIITOIKOTTI STE EM ESTER! ajossa on todellakin rock'n'rollia 

autot kuntoon. 

PELAAJIA PELIMUISTI | 
TE 8,0 | GRAFIIKKA | 7,0 PELIOHJAUS 

-—— ÄÄN! — | VIIHDE PELINLUONNE GAMELINK 



AJAJAT. 
Pelissä voi valita kuudesta eri ajajasta, joilla on kullakin erilaiset vahvat ja heikot puolensa. Kaikki 

ovat kotoisin eri planeetoilta, joten erot ovat selviä. 

Snake Sanders 

+1 PNITIKIETSTÄN 

+1 Top Speed 

Snake on kotoisin meidän 
kauniilta planeetaltamme ja 
hän on menestynyt Indianapo- 
lisissa. Hän ei kaipaa kuin 

kunnioitusta muilta. Hän osaa kiihdyttää 
ja pitää kovan kattonopeuden. 

Ivanzypher 
+1 Jumping Lam «= 
+1 Top Speed N 

Kotiplaneetta Fleagull tun- 
PET ETU SEKA EEI EL KITT 
rena sankarina. Syynä on tie- 
tysti ajajanlahjat. Kun näet kovan huippu- 
vauhdin ja loikat, niin ymmärrät sen. 

Katarina Lyons 
+1 — Jumping 
+1 Cornering 
PETE TITLE KOIN JUL KISKE N J ELIISA 
talla Panteros IV. Häntä in- 

hottaa kaikki miehet, jotka 

kuvittelevat olevansa parempia 
ajajia, joten nyt on sopiva tilanne näyt- 
[ERU KIT E KEEN II ETEN EU NIINETITEN 

Chem VI 

14 POWER PLAYER 

Cyberhawk 
+1 PNSSITIETSTSN 
+1 Jumping 
Tämä salamyhkäinen hahmo 
luovutti oman ruumiinsa tu- | 

levaisuuden tutkimuksiin. Hä- n 
nestä on tullut pikku hiljaa kyborgi sekä 
hengenvaarallinen kuski. Hänen valttin- 
REST NIK LS ELNJ STN 

Jake Badlands 

+1 JNTITIETSTON 

+1 Cornering 

Tässä on harvinaisen ikävä 
tyyppi. Hän osaa vetää mut- 
kat suoriksi ja kiihdyttää lu- = 
PET S MY TEKE KOTI TYS EKES TK KT KOVETETI NETSSI 
kehnommat. 

Targuin N 
3 Pa 

o 

+1 Top Speed A - 

+1 Cornering i k - 
LET TTIT KO IETEL TIETOTIE E 

pikkupojasta. Nythän on päät- 
tänyt haastaa parhaat kuskit. 
Riittääkö kova huippunopeus 
ja taitavuus mutkissa voittoon? 

skvo 
. 20 Er10u 

CORS REED SPECICL CERT ES ROtt ON tr ICY HORID- 

ECT PIANET 

Drakonis 

o 



AJOKIT 
Pelissä on monenlaisia ajokkeja, joista voi vali- 

ta. Mitä enemmän keräät rahaa, sitä paremman 

auton saat tietysti alle, mutta ei siinä kaikki. 

Jokainen auto tai alus sopii parhaiten jollekin 
planeetalle, joten universumia täytyy osata myös 
PSIOIEEKOINTEIKITTTEETN 

Kun nyt tiedät pääasiat planeetoista, kuskeista 
ja ajokeista, on aika hyökätä kilpailuun. Rock'n'roll 

päälle, nupit kaakkoon ja moottori käyntiin. Rankkaa 
kyytiä! 

Tohtori Wiili 

Kun olen toivonut pitkään SNES-versiota 
pelistä RC Pro AM, riemastuin kun näin tämän 

kilpa-ajopelin. Aivan vastaava peli-idea, jossa 
on reilusti erilaisia toimintoja, sekä lisäksi mah- 

tavaa rock'n'rollia. Ensi alkuun pelaaminen mais- 

tuikin jatkuvalla syötöllä, mutta sitten vaihtelun 

puute alkoi kiusata. Hiukan enemmän erilaisia 

yllätyksiä ja useampia kappaleita kuin neljä olisi 

oikeastaan kaivattu. Ehkä tämä on turhaa nitku- 

tusta, sillä Rock'n'Roll Racing on joka tapauk- 
se hieno peli, jossa niin musiikki, grafiikka 

kuin peliohjauskin tekevät vaikutuksen. Osaisi- 

ko Rare tehdä pelin Super RC Pro Am, joka olisi 
vielä parempi? Toivottavasti yrittävät edes 

Toimitus 

Uusien autopelien sisäänajo on aina yhtä 

hauskaa. Toisten kanssa tuntuu menevän koko- 

naisia työpäiviä, kun haluaa päästä hiukan tun- 

tumaan. Toiset lentävät aika pian ö-mappiin ki- 

rousten saattelemina. Rock'n'Roll Racing taker- 
tui konsoliin moneksi päiväksi, mikä kertoo jo 

poikkeuksellisesta tasosta. Tässä on otettu par- 

| haita puolia taistelukilpailuista ja rakennettu paljon 

komeammat kuoret pelin ympärille. Super Nin- 
tendon ääntä ja grafiikkaa käytetään täydellä 
teholla. Tästä luulisi tulevan samanlainen klas- 

sikko kuin RC Pro Am oli heti jyristessään esiin 

1988. 

Bogmire New Mojave N 10) 
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